Liepaja

Barintiesas darbinieku pienemsanas laiki

Taiga Ziemele Priek§sédétaja | Otrdiena 9.00-12.00 Jelgavas iela 48, 23. kab.
Bérna mantas parvaldiba Tresdiena 14.00-18.00 63 401 994
Mantojuma aizgadniba 26 171 345
taiga.ziemele@liepaja.lv
Kristine Antmane PriekSsédétajas | TreSdiena 14.00-18.00 Jelgavas iela 48, 22. kab.
Saskarsmes tiesibas viethiece Ceturtdiena 9.00-12.00 63 401 990
Uzvarda maina 25905 116
Adopcija kristine.antmane@liepaja.lv
AtseviSka aizgadiba
Vecaku domstarpibas
Larisa Batanova Lietvede Pirmdiena 8.00-12.00/12.30-17.00 Jelgavas iela 48, 23. kab.
Otrdiena 8.00-12.00/13.00-17.00 63 422 496
leva Saumberga Sekretare Tresdiena 8.00-12.00/13.00-18.00 22 318 505
Ceturtdiena 8.00-12.00/13.00-17.00 larisa.batanova@liepaja.lv
Piektdiena 8.00-12.00/12.30-15.00 ieva.saumberga@liepaja.lv
Liga Spirge Barintiesas Otrdiena 9.00-12.00 Jelgavas iela 48, 21. kab.
Aizgadibas tiesibas locekle Ceturtdiena 14.00-18.00 63 401993
Valsts socialie pabalsti 29 150 442
20 373434
liga.spirge@liepaja.lv
Liga Tauréna Barintiesas Pirmdiena 9.00-12.00 Jelgavas iela 48, 21. kab.
Aizgadibas tiesibas locekle TreSdiena 14.00-18.00 63 401 995
Valsts socialie pabalsti 29150 442
20 373 434
liga.taurena@liepaja.lv
Gunta Klievéna Barintiesas Otrdiena 14.00-18.00 Jelgavas iela 48, 21. kab.
Aizgadibas tiesibas locekle Ceturtdiena 9.00-12.00 63 401995
Valsts socialie pabalsti 29 150 442
20 373 434
gunta.klievena@liepaja.lv
Ineta Fricberga Barintiesas Pirmdiena 9.00-12.00 Jelgavas iela 48, 24. kab.
Aizbildniba locekle Ceturtdiena 14.00-18.00 63 401 992
Aizgadniba 27088 122
ineta.fricberga@liepaja.lv
Agnita Lankovska Barintiesas Otrdiena 9.00-12.00 Jelgavas iela 48, 24. kab.
Aizbildniba locekle TreSdiena 14.00-18.00 63 481260
Aizgadniba 27088 122
agnita.lankovska@liepaja.lv
Zane Dambite Barintiesas Otrdiena 9.00-12.00 Jelgavas iela 48, 25. kab.
AudZugimenes locekle TreSdiena 14.00-18.00 63 401991
Bérnu aprapes iestazu 20 216 164
uzraudziba zane.dambite @liepaja.lv
Viesgimenes
Inta Svile Barintiesas Pirmdiena 9.00-12.00 Jelgavas iela 48, 25. kab.
AudZugimenes locekle Tresdiena 14.00-18.00 63 401 991

Bérnu apripes iestazu
uzraudziba
Viesgimenes

20 216 164
inta.svile@liepaja.lv
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